
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017 № 1630-па

Об  итогах  ежегодного  городского
конкурса «Лучшее малое предприятие
(предприниматель)  города  Южно-
Сахалинска» за 2016 год

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
06.08.2014  №  1411-па  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Поддержка  и  развитие  малого  и  среднего  предпринимательства  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.10.2014 № 2094-па «О формах
награждения  и  поощрения  администрацией  города  Южно-Сахалинска»,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.04.2012 № 580
«Об утверждении Положения о ежегодном городском конкурсе «Лучшее малое
предприятие  (предприниматель)  города  Южно-Сахалинска»,  протоколом
заседания  консультативного  Совета  при  администрации  города  Южно-
Сахалинска  по  вопросам  развития  и  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства от 19.05.2017 № 3, в целях поощрения малых и средних
предприятий  города  Южно-Сахалинска,  достигших  высоких  результатов
экономической деятельности по итогам 2016 года, способствующих социально-
экономическому  развитию  города  Южно-Сахалинска,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  победителями  ежегодного  городского  конкурса  «Лучшее
малое предприятие (предприниматель) города Южно-Сахалинска» за 2016 год и
наградить  Дипломами  администрации  города  Южно-Сахалинска  по
номинациям: 

1.1.  «Лучшее  предприятие  года»:  общество  с  ограниченной
ответственностью «Остов», директор Гвон Су Ен;

1.2.  «Успешный  старт»:  общество  с  ограниченной  ответственностью



2
«Детский Сад», генеральный директор Платошина Юлия Александровна;

1.3.  «Бизнес-леди»:  общество  с  ограниченной  ответственностью
«МЕД`ОК», генеральный директор Урванцева Мария Сергеевна;

1.4.  «Лучшее  малое  предприятие  года»:  общество  с  ограниченной
ответственностью «Строитель Сахалина», генеральный директор Кузнецов Юрий
Анатольевич.

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Управление  делами
администрации города Южно-Сахалинска» обеспечить изготовление Дипломов
администрации  города  Южно-Сахалинска  в  форме  плакет  для  победителей
ежегодного  городского  конкурса  «Лучшее  малое  предприятие
(предприниматель)  города  Южно-Сахалинска»  за  2016  год  по  номинациям,
указанным в  пункте  1  постановления,  а  также  приобрести  букеты  цветов  в
количестве 4 (четырех) штук.

3. Департаменту экономического развития администрации города Южно-
Сахалинска  организовать  торжественное  вручение  Дипломов  администрации
города  Южно-Сахалинска  победителям  ежегодного  городского  конкурса
«Лучшее малое предприятие (предприниматель) города Южно-Сахалинска» за
2016 год.

4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  начальника  Департамента  экономического
развития администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности 
мэра города Н.Ю.Куприна


